
 

Česká parkovací asociace z.s.p.o. | Radimova 2342/36 | 169 00 Praha 6 | +420 222 742 621 | www.parkovaciasociace.cz | info@parkovaciasociace.cz 

 
 

 

PROGRAM 

Středa 14.05.2025 

08:30 09:30 registrace 

09:30 09:50 
Zahájení konference: Česká parkovací asociace | Evropská parkovací asociace | 
Slovenská parkovací asociace | Hlavní město Praha | EasyPark Czechia 

Zahájení: Co je nového v Evropě? 

09:50 10:20 Viceprezident EPA 

10:20 10:35 kávová přestávka 

Blok 1: Parkování není problém jednoho města, ale celého regionu 

10:35 10:55 Královské město Beroun: Co vše dokázali za 10 let? 

10:55 11:15 Trápení Dobříše s živelným P+R 

11:15 11:35 Najde řešení Integrovaná doprava Středočeského kraje? 

11:35 11:50 společná diskuze 

11:50 12:05 Hlavní partner 1 

12:05 13:30 oběd 

Blok 2: nové projekty v ČR 

13:30 13:45 Hlavní partner 2 

13:45 14:05 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy: ocenění v rámci European Innovation 
Procurement Awards 2025 

14:05 14:45 Video kanál ČPA na YouTube: pro ponaučení i inspiraci 

14:45 15:00 Generální partner  

15:05 15:15 kávová přestávka 



 

Česká parkovací asociace z.s.p.o. | Radimova 2342/36 | 169 00 Praha 6 | +420 222 742 621 | www.parkovaciasociace.cz | info@parkovaciasociace.cz 

 
 

Blok 3: soutěž Parkoviště roku 2024/2025 – představení soutěžních projektů 

15:20 15:35 Hlavní partner 3 

15:35 16:30 Prezentace jednotlivých přihlášených projektů 

   

17:00 18:00 Valná hromada ČPA (pro zvané) 

   

18:30 19:00 Přivítání nových členů ČPA | Vyhlášení výsledků soutěže Parkoviště roku 2024/2025 

19:00 00:00 večeře & volná zábava 

 

Čtvrtek 15.05.2025 

08:30 09:30 registrace 

Blok 4: Zajímavosti nejen o parkování z celého světa 

09:30 10:00 Pár postřehů z New Yorku (USA) očima specialisty na rozvoj města 

10:00 10:20 Prostor, dopravní značení a digitalizace očima řidičů. Výsledky průzkumu: Boloňa (IT) 

10:20 10:40 Bratislava: další rok nového systému parkování 

10:40 11:00 kávová přestávka 

Blok 5: Jak provozovat / spravovat zónu placeného stání? Co vše to obnáší? 

11:00 11:20 Teplice: již přes 30 let hodně spoléhají na soukromý sektor 

11:20 11:40 Praha: nelehká práce v podmínkách statutárního uspořádání 

11:40 12:00 Říčany: o práci se dělí městská policie a městský úřad 

12:00 12:20 závěr konference 

12:20 13:50 oběd 

 

 

 


